



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2023

г. Вологда

№ 434

О внесении изменений в постановление Правительства области от 30 октября 2008 года № 2094

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в пункт 2.2 Положения об оплате труда работников государственных учреждений культуры Вологодской области, утвержденного постановлением Правительства области от 30 октября 2008 года № 2094, следующие изменения:

абзац четвертый признать утратившим силу;

в абзаце тринадцатом слова и цифры «от 10 июня 2021 года № 394н» заменить словами и цифрами «от 24 декабря 2021 года № 913н»;

в абзаце четырнадцатом слова и цифры «от 8 сентября 2014 года № 629н» заменить словами и цифрами «от 19 июля 2022 года № 420н»;

в абзаце двадцатом слова и цифры «от 6 октября 2015 года № 691н» заменить словами и цифрами «от 9 марта 2022 года № 109н»;

дополнить абзацами следующего содержания:

«; от 30 марта 2021 года № 161н «Об утверждении профессионального стандарта «Экономист предприятия»»;

от 27 октября 2020 года № 748н «Об утверждении профессионального стандарта «Специалист по гражданской обороне»».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников